

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.1986) na świadczenie usług zajęć sportowo – rekreacyjnych dla pracowników CPE, osób towarzyszących i dzieci pracowników przez okres 36 miesięcy w ramach miesięcznego abonamentu opłacanego przez pracowników CPE.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający będzie obliczał i przydzielał punkty w Kryterium „Cena”, o którym mowa w ROZDZIALE XIV Zaproszenia do składania ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia zapisy rozdział XIV pkt I SIWZ nadając im następujące brzmienie:

I. Kryterium „Cena”

Kryterium	Maksymalna liczba punktów
Cena za miesięczny abonament dla pracownika	50
Cena za miesięczny abonament dla osoby towarzyszącej pracownika	10
Cena za miesięczny abonament dla dziecka pracownika (karta pełna)	5
Cena za miesięczny abonament dla dziecka pracownika (karta – tylko basen)	5

Zamawiający w ramach kryterium „Cena” przyzna punkty wg wzorów określonych poniżej:

najniższa Cena za miesięczny abonament dla pracownika

----- x 50 pkt = liczba punktów oferty ocenianej

Cena za miesięczny abonament dla pracownika oferty ocenianej

najniższa Cena za miesięczny abonament dla osoby towarzyszącej pracownika

----- x 10 pkt = liczba punktów oferty ocenianej

Cena za miesięczny abonament dla osoby towarzyszącej pracownika oferty ocenianej

najniższa Cena za miesięczny abonament dla dziecka pracownika (karta pełna)

----- x 5 pkt = liczba punktów oferty ocenianej

Cena za miesięczny abonament dla dziecka pracownika (karta pełna)oferty ocenianej

najniższa Cena za miesięczny abonament dla dziecka pracownika (karta – tylko basen)

----- x 5 pkt = liczba punktów oferty ocenianej

Cena za miesięczny abonament dla dziecka pracownika (karta – tylko basen)oferty ocenianej

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację ust. 1, 3, 4 oraz 8 § 7 Projektu Umowy (załącznik nr 1 do SIWZ), poprzez nadanie im następującego brzmienia:

„1.Administratorem danych osobowych w rozumieniu Ustawy oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej jako „RODO”) od rozpoczęcia stosowania RODO jest:

1) Wykonawca – w odniesieniu do danych osobowych wszystkich Użytkowników **po zebraniu oświadczeń w przedmiocie przetwarzania danych osobowych w zakresie i na zasadach opisanych w ust. 3-4;**



2) Zamawiający – w odniesieniu do danych osobowych Użytkowników, do których zwraca się z informacją o możliwości objęcia Programem. Po odebraniu od tych osób **oświadczeń w przedmiocie przetwarzania danych osobowych**, Zamawiający będzie przetwarzał ich dane osobowe w wyniku powierzenia przez Wykonawcę, na zasadach i w zakresie określonym w szczególności w ust. 4-5.”

„3. Wykonawca przetwarza dane osobowe Użytkowników **na podstawie oświadczeń Użytkowników w przedmiocie przetwarzania danych osobowych złożonych** przed zgłoszeniem swojego udziału w Programie na formularzu papierowym według wzorów przekazanych przez Wykonawcę, stanowiących załącznik nr 4 do niniejszej umowy.”

„4. Zamawiający zbiera w imieniu i na rzecz Wykonawcy **oświadczenia Użytkowników w przedmiocie przetwarzania danych osobowych** w wersji papierowej. Zamawiający zobowiązuje się do:

1) archiwizacji przedmiotowych oświadczeń Użytkowników w imieniu Wykonawcy przy zastosowaniu wymaganych przepisami Ustawy zasad bezpieczeństwa danych;

2) udostępnienia Wykonawcy oryginałów przedmiotowych oświadczeń Użytkowników w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania przez Zamawiającego wniosku Wykonawcy zgłoszonego na piśmie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej;

3) w zależności od decyzji Wykonawcy, do usunięcia albo przekazania Wykonawcy przedmiotowych oświadczeń Użytkowników w terminie 14 dni od rozwiązania Umowy.”

„8. Odmowa **złożenia przez Pracownika oświadczenia, o którym mowa w ust. 3 powyżej** w celu realizacji Umowy lub żądanie zaprzestania przetwarzania danych osobowych skutkują jednoczesnym zakończeniem na koniec bieżącego Okresu Rozliczeniowego korzystania z Pakietu sportowego, Osoby Towarzyszącej oraz Dzieci zgłoszonych przez tego Pracownika.”

Podczas audytu obejmującego wdrożenie zmian w zakresie ochrony danych osobowych u Wykonawcy wynikających z RODO (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE) zostało między innymi ustalone, iż podstawą prawną przetwarzania danych Użytkowników przez Wykonawcę jest prawnie uzasadniony interes administratora (art. 6 ust. 1 lit. f) RODO, a nie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO.

Zbierane oświadczenia w przedmiocie przetwarzania, będą pełniły rolę potwierdzenia wykonania obowiązku informacyjnego, ciążącego na administratorze.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonuje tym samym zmian ww. zapisów projektu umowy w opisanym powyżej zakresie.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do pytania nr 2 zwracamy się również z uprzejmą prośbą o zmianę załącznika nr 4 do projektu umowy (załącznik nr 1 do SIWZ) z „formularza zgody udziału w Programie” na „Wzór oświadczenia w przedmiocie przetwarzania danych osobowych”

Podczas audytu obejmującego wdrożenie zmian w zakresie ochrony danych osobowych u Wykonawcy wynikających z RODO (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE) zostało między innymi ustalone, iż podstawą prawną przetwarzania danych Użytkowników przez Wykonawcę jest prawnie uzasadniony interes administratora (art. 6 ust. 1 lit. f) RODO, a nie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO.

Zbierane oświadczenia w przedmiocie przetwarzania, będą pełniły rolę potwierdzenia wykonania obowiązku informacyjnego, ciążącego na administratorze.

Odpowiedź 3:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokonuje tym samym zmian ww. zapisów projektu umowy w opisanym powyżej zakresie.

Pytanie 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację ust. 3 pkt. d Opisu przedmiotu zamówienia poprzez odniesienie wymagania udostępniania basenu, tańca, sztuk walki oraz ścianki wspinaczkowej dla pakietu dla dziecka – karta pełna do terenu całego kraju, a nie miast o których mowa w pkt. b.

Nie wszystkie wspomniane wyżej usługi dostępne są w ofertach Wykonawców, dla kart dziecięcych we wszystkich miastach, o których mowa w pkt. b Opisu przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym utrzymanie dotychczasowego brzmienia ust. 3 pkt. d Opisu przedmiotu zamówienia może doprowadzić do sytuacji, że Zamawiający nie otrzyma oferty w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści ust. 3 lit. d Załącznika nr 1 do umowy-Opisu przedmiotu zamówienia nadając mu następujące brzmienie:

„d) w każdym z miast, o których mowa w pkt b lub w promieniu do 10 km od granic administracyjnych tychże miast, dostęp co najmniej do następujących usług dla pakietu dla dziecka – karta pełna:

- basen,
- taniec,
- sztuki walki,
- ścianka wspinaczkowa;”

Pytanie 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium „Liczba dostępnych aktywności” Zamawiający liczył będzie aktywności dostępne w ofercie Wykonawcy na terenie całego kraju, a nie tylko i wyłącznie w Warszawie, Gdańsku, Krakowie, Olsztynie, lub Wrocławiu.

Odpowiedź 5:

W ramach kryterium „Liczba dostępnych aktywności”, Zamawiający dokona oceny:

- w ramach podkryterium „ilość dostępnych aktywności dla pracowników i osób towarzyszących” - ilości aktywności dostępnych wyłącznie na terenie miast, o których mowa w ust. 3 lit. b Załącznika nr 1 do umowy – Opisie Przedmiotu Zamówienia,
- w ramach drugiego podkryteriów „ilość dostępnych aktywności dla dziecka”- ilości aktywności dostępnych na terenie miast, o których mowa w ust. 3 lit. b Załącznika nr 1 do umowy – Opisie Przedmiotu Zamówienia lub w promieniu do 10 km od granic administracyjnych tychże miast.

Pytanie 6:

W nawiązaniu do ust. 12 pkt. c Opisu Przedmiotu Zamówienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, Zamawiający dopuszcza limity czasowe, które wynikają również z zasad bezpieczeństwa, godzin otwarcia, grafików, charakteru/rodzaju usługi, stopnia zaawansowania grupy oraz umów regulujących współpracę pomiędzy partnerskimi obiektami sportowymi, a Wykonawcami.

Jak wynika z najlepszej wiedzy Wykonawcy, żaden z operatorów kart sportowych funkcjonujących na rynku nie oferuje swoich produktów **bez jakichkolwiek limitów czasowych i ograniczeń**. Takie limity występują u każdego z operatorów kart sportowych i dotyczą przede wszystkim korzystania z basenu, sauny, zajęć aqua aerobiku, itp.

Ograniczenia dotyczące korzystania z obiektu występują u każdego operatora funkcjonującego na rynku. Dotyczą przede wszystkim korzystania z basenu, sauny, zajęć aqua aerobiku, itp., a wynikają z zasad bezpieczeństwa, regulaminów, godzin otwarcia, grafików, charakteru/rodzaju usługi, stopnia zaawansowania grupy oraz umów regulujących współpracę pomiędzy Wykonawcami oraz partnerami.

Odpowiedź 6:

Zamawiający przewiduje ograniczenia wynikające jedynie z treści regulaminów obiektów sportowych oraz godzin ich otwarcia.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich

Anna Zapala



